
Darovacismlouva

uzavřená podle § 2055 a násl., obč anské ho zákoní ku

mezi

Č ez oistribuce, a. s., se sí dlem Děč í n - Děč í n lV-Podmokly, Teplická 874t8, PSČ  405 02,

lČ o: zllzg035, DlČ : CZ24729035, zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho
soudu v Ústí  nad Labem, sp. zn. B 2145,
bankovní  spojení :

zastoupena: lng. Martinem Zmelí kem, MBA, předsedou představenstva,
lng. Michaelou Kociánovou, č lenkou představenstva,

(dále jako dárce)

a

Střední  š kola elektrotechnická, Ostrava, Na Jí zdárné  30,702 00 Ostrava - Moravská,
lČ O: t 3644327 , Pří spěvková organizace, bankovní  spojení :

zastoupena. lng. Tomáš em Fú hrerem, ředitelem,

Mgr, Lud'kem Š ipulou, statutární m zástupcem š koly,

(dále jako obdarovaný).

Předmětem smlouvy je poskytnutí  finanč ní ho daru ve výš i

1í 0 000,_ Kč
(jednostodesettisí c korun č eských)

Finanč ní  dar je poskytnut dle následují cí ch ujednání :

1 . Dárce převede sjednanou č ástku ve prospěch ú č tu č . , vedené ho
u Komerč ní  banky, Na Pří kopě 33/969, 114 07 Praha 1 pod variabilní m symbolem č .:

..,4P.r: .,,.., ato nejpozději do 14 pracovní ch dnů  od ú č innostité to smlouvy.

2. Obdarovaný použ ije dar na spravování  motivaění ho programu ,,Motivač ní  program
Prokopa Diviš e", Obdarovaný se zavazuje, ž e poskytnutý finanč ní  dar využ ije
do 31 , 12,2021.

3. Obdarovaný touto smlouvou dar pro uvedený ú č el přijí má , Zavazuje se dále, ž e dar použ ije
k ú č elu uvedené mu v bodě č . 2 té to smlouvy a takové to už ití  daru dolož í  dárci nejdé le do
30 dnů  od použ ití  daru obdarovaným, a to zejmé na fakturou, pří padně jiným daňovým
dokladem, na které m bude uvedeno ,,placeno z daru CEZ Distribuce, a, s"'. Dárce se mů ž e
dož adovat vrácení  daru, jestliž e obdarovaný použ ije dar k j iné mu ú č elu, než  je v té to
smlouvě uvedeno, nebo pokud nebude už ití  daru řádným způ sobem dolož eno.

4. Dárce i obdarovaný shodně prohlaš ují , ž e jim nejsou známy právní  ani faktické  okolnosti
brání cí  platné mu uzavření  smlouvy.

5. Obdarovaný svým podpisem stvrzuje, ž e splní  vš echny své  povinnosti vyplývají cí  pro něj

z daňových předpisů .

1.



Obě smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e tato smlouva plně odpoví dá jejich svobodné
a pravé  vů li a její  uzavření je uč iněno svobodně aváž né ,

Smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, přič emž  kaž dá ze stran obdrž í  po dvou,

Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona ě. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů .
Uveřejnění  té to smlouvy jakož  i anonymizaci osobní ch ú dajů  a dalš í ch ustanovení , která
uveřejnění  v registru smluv nepodlé hají , zajistí  dárce. Smluvní  strany se zavazují , ž e při
uzavření  smlouvy si vzájemně pí semně odsouhlasí  rozsah anonymizace smlouvy
v souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření  a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv

V Praze, dne 2020

]

4ů 2020

6.

7,

8.

9,

lng. Marti
předseda
za dárce

lng, Michaela Kociánová
ólenka představenstva
za dárce

'l .

V Ostravě, One .., .i'.J,

MÍ r lilěk š iJ,i;
statutární  zástupce
za obdarované ho

2,

k, MBA

za obdarované ho

: "",l" 
lng. 4omas Funrer


